О  Б  Щ  И  Н  С  К  И     С  Ъ  В  Е  Т     -     С  А  Н  Д  А  Н  С  К  И

ПРОТОКОЛ

№ 2

Днес, 17.11.2011 г. в залата на съветника в сградата на общинска администрация, общински съвет -  Сандански проведе редовно заседание.


На същото от  29  общински съветници, присъстваха 29  .

        Заседанието бе открито в 09.00 часа от господин Атанас Стоянов  – председател на общински съвет . 

           Председателят на заседанието предложи следния 

            ПРОЕКТ ЗА ДНЕВЕН РЕД : 

1. Полагане на клетва от новоизбраните общински съветници, неприсъствали на първото заседание, проведено на 04.11.2011г. 
2. Избор на заместник –председател на Общински съвет – Сандански

3. Структуриране и определяне на състава на Постоянните комисии към Общински съвет – Сандански 

4. Избор на Временна комисия по изготвяне на промени в Правилника за организация и дейност на Общински съвет – Сандански и взаимодействието му с общинска администрация през мандат 2011 -2015г.
Г-Н АТАНАС  СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ  – колеги добър ден. Започва редовно заседание на Общински съвет Сандански . Имаме необходимия кворум.  Както виждате има няколко материали пред вас. Има и две декларации – по чл. 12 и чл.5 от Закона за разкриване на конфликт на интереси - тези декларации трябва да бъдат представени  от всички общински съветници в деловодството за да бъдат разгледани от съответната комисия по конфликт на интереси към Общински съвет Сандански. Предоставен ви е и наръчник от НСОРБ, които да подпомага нашата съвместна дейност. Във връзка с чл. 160 от Изборния кодекс всеки новоизбран общински съветник е необходимо в едномесечен срок от полагането на клетвата да представи чрез Общински съвет до Сметната палата декларация за финансовите средства изразходвани по време на предизборната кампания. Пред вас е проекта за дневен ред 
Съобразно чл. 16 ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на ОбС –Сандански една седмица преди днешното заседание поканих на среща и присъстваха представители на всички политически сили в ОбС Сандански както и независими общински съветници. На тази среща бе дискутирана дейността, организацията и бъдещата съвместна работа в ОбС- Сандански. На колегите общински съветници предоставих и копие от сега действащия правилник . на тази среща уведомих и за проекта за дневен ред който ще предложа за зглеждане на следващото заседание. Същия проект за дневен ред ви предлагам и сега : 
1. Полагане на клетва от новоизбраните общински съветници, неприсъствали на първото заседание, проведено на 04.11.2011г. 

2. Избор на заместник –председател на Общински съвет – Сандански

3. Структуриране и определяне на състава на Постоянните комисии към Общински съвет – Сандански 

4. Избор на Временна комисия по изготвяне на промени в Правилника за организация и дейност на Общински съвет – Сандански и взаимодействието му с общинска администрация през мандат 2011 -2015г.

Г-Н ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК : избора на ВрК за промени в правилника е много важно и затова предлагам дневния ред да бъде само от две точки като точка 4 да стане т. 2 а т. 2и 3 да отпаднат от дневния ред. 
Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  при това положение ще бъде безпредметно да се разглеждат другите точки 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ : Г-н Анталавичев е прав в тезата си за промени в правилника и избора на временна комисия която да предложи тези промени. Наред с промените, основния мотив за внасяне на предложения за избор на заместник- председатели както и за структуриране и определяне състава на постоянните комисии е с максимално кратки срокове ОбС да започне своята работа по същество . Има редица въпроси и преписки касаещи тяхното неотложно разглеждане до края на 2011 г. Без конституирането на съответните постоянни комисии е невъзможно тяхното разглеждане преди заседание на ОбС. Това са въпроси свързани с актуализация на бюджет въпроси свързани с определяне таксите за битови отпадъци, въпроси свързани с разпределението на мерите и пасищата на територията на община Сандански. Именно това са основните мотиви за да предложа на вашето внимание този проект за дневен ред. Разбира се не по- маловажно е и изготвяне на промени в правилника, но за колегите общински съветници които са вече няколко мандата такива знаят а и за новоизбраните трябва да отбележим че в голямата си част правните норми в Правилника буквално цитират ЗМСМА. Ако ние днес сформираме постоянните комисии това ще улесни и ще доведе до започване на работа на ОбС по същество и още на следващата сесия ще бъдат разглеждани материалите които не търпят никакво отлагане.  Предложението ми е с оглед в максимално кратки срокове ПК към ОбС да започнат своята оперативна работа по същество.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  Г-н Стоянов вие сте прав, че Правилника изцяло взаимства закона . Но ОбС сам определя своята структура. Ние имаме стар правилник и затова е удачно първо да променим правилника и после комисиите. С промяна на Правилника може да се премахнат ПК или да се сформират нови.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: Именно във връзка с вашата констатация е и самото предложение не само за попълване на състава а и за структуриране, за допълнения на ПК. На днешното заседание всеки от нас може да прави предложение за промени в структурата на ПК, тяхното наименование, техният брой и състав. Досега действащите комисии са доказали своята ефективност – обхващат всички сфери относно дейността и работата на ОбС Сандански. С наше валидно решение може да променим състава на тези комисии. Това е от гледна точка на икономия на време и започване на работа по същество.
Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК  - колко време е необходимо да се  промени правилника ? Говорим за нов ОбС а работим по стар правилник.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: по процедура в едноседмичен срок ние трябва да изпратим решенията от днешната сесия до областна управа. Те от своя страна в двуседмичен срок упражняват своя контрол за законност на нашите решения и след като решенията влязат в сила тогава тази комисия ще може да започне работа т.е. това евентуално би било някъде около средата на декември. Сами разбирате че чисто технологично няма как до края на 2011г при така направеното ваше предложение ОбС да разглежда други въпроси освен правилника при положение че не са сформирани постоянните комисии. Иначе не е проблем – създаваме ВрК , закриваме днешното заседание и в средата  на декември свикваме нова сесия на която да одобрим промените в правилника и да създадем нови ПК. Но какво ще правим с въпросите касаещи тяхното незабавно решение до края на 2011г.  
Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК  - Имам предвид че тази комисия може да работи докато се изготвя новия Правилник.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: Има делови въпроси свързани с нормативната уредба, приемане структурата на ОбА, актуализация на бюджет, разглеждане таксите за битови отпадъци. Ако тази такса не бъде разгледана от ПК по бюджет и финанси и съответните комисии тя ще остане такава каквато бе тази година а това неминуемо ще доведе до много възражения от гражданите на общината и неясноти относно бюджета за 2012г. 
Г-Н ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам дневния ред да стане от 2 точки като останат 1-ва и 4-та.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: по предложение на г-н Анталавичев подлагам на гласуване проект за дневен ред да стане следния:

 
1. Полагане на клетва от новоизбраните общински съветници, неприсъствали на първото заседание, проведено на 04.11.2011г. 

2. Избор на ВрК по изготвяне на промени в Правилника за организация и дейност на Общински съвет – Сандански и взаимодействието му с общинска администрация през мандат 2011 -2015г.

Да гласуваме предложението.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 10, ПРОТИВ – 18, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – НЯМА, предложението за промяна на дневния ред не се приема. 

Други предложения има ли ? Няма. Подлагам на гласуване следния проект за дневен ред: 

1. Полагане на клетва от новоизбраните общински съветници, неприсъствали на първото заседание, проведено на 04.11.2011г. 

2. Избор на заместник –председател на Общински съвет – Сандански

3. Структуриране и определяне на състава на Постоянните комисии към Общински съвет – Сандански 

4. Избор на Временна комисия по изготвяне на промени в Правилника за организация и дейност на Общински съвет – Сандански и взаимодействието му с общинска администрация през мандат 2011 -2015г.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 17, ПРОТИВ – 10, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1, направеното предложение за дневния ред се приема. 

ПО Т.1 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми колеги с със свое решение , ОИК е удостоверила г-жа Таня за законно избран общински съветник. По уважителни причини Таня Илиева – Стоянова отсъстваше от тържественото заседание на 04.11.2011г. и в тази връзка днес тя трябва да положи клетва, да подпише клетвения лист и да встъпи в длъжност като общински съветник. Моля всички да станат на крака и г-жа Стоянова да положи клетва пред ОбС Сандански.
Таня Стоянова полага клетва и подписва клетвения лист. 
ПО Т.2 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: Съобразно ЗМСМА ОбС има право и възможност да избира заместник председатели и процедурата по избора препраща към Правилника . В правилника е упомената че избора е таен и в тази връзка ви предлагам да следваме процедурата такава каквато беше за избор на председател на ОбС.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК: Преди да преминем към избор на ВрК, четейки правилника, те трябва да са трима. За мен тази бройка е прекалено много. Функцията на тримата заместник – председатели е почти нищожна. 
Д-Р ДИМИТЪР СТАНОЕВ : ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  Какви негативи ще окаже това?
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ : ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Никакви но са прекалено много.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: Те заместват председателя по квотен принцип. Преди да определим кандидатурите за заместник –председатели трябва да изберем ВрК .

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ: ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Предлагам същата комисия която беше по избор на председател на ОбС на миналата сесия. 
Г-Н  ПЕТЪР ДОДУШЕВ : ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Давам си отвод.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: Предложения за още един член на комисията.

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ : ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам  Таня Стоянова 

Г-Н ИВАН АНГЕЛОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -  предлагам Янко Ангелов

Г-Н ЯНКО АНГЕЛОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- правя си отвод

Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам Георги Манчев

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: Подлагам на гласуване следния състав на ВрК за провеждане на избор за заместник- прдседатели: Явор Аргиров, Николай Шаламандов, Андон Ризов, Георги Манчев и Таня Стоянова .

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 24, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 5, предложения състав на временната комисия по избора на заместник- председатели се приема.

Колеги сега да направим предложения за председател на ВрК. 

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ: ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам  Таня Стоянова

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ : Други предложения има ли ? Няма . Подлагам на гласуване предложението за Таня Стоянова за избор на председател на ВрК. 
С явно гласуване от 26 гласували общински съветници,  ЗА – 18, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, предложението за избор на председател на ВрК се приема.

След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.48,ал.1 от ЗМСМА, във връзка с чл.13 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански, неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация, Общинският съвет прие

Р Е Ш Е Н  И Е  № 3

от 17 ноември 2011 г.

Избира пет членна Временна комисия за провеждане на тайно гласуване по избор на заместник-председатели на общински съвет-Сандански през мандат 2011г.-2015 г. в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Таня Цветкова Илиева - Стоянова 

        ЧЛЕНОВЕ :  Георги Радков Манчев 



  Явор Иванов Аргиров   

  

  Андон Славчев Ризов  



  Николай Димитров Шаламандов 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ - Колеги избора на заместник председатели на ОбС трябва да е таен. Може да направите предложения за зам. председатели на ОбС.

Г-Н ИВАН НИКОЛОВ: ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Янко Ангелов

Г-Н ГЕОРГИ МАНЧЕВ: ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Димитър Стойков. Има организационен опит тъй като и в момента ръководи екип. 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩНСКИ СЪВЕТ: Има ли други предложения. Няма . Призовавам ВрК да се събере и да уточни процедурата по избор на заместник – председатели.  Давам 15 мин почивка.

След почивката г-жа Таня Стоянова - председател на ВрК разяснява начина на гласуването- таен избор с бюлетини на всеки от кандидатите. Всеки съветник има право да гласува като в непрозрачен плик сложи бюлетините на избраните от него кандидат.и
Протичане на тайното гласуване.
След гласуването г-жа Таня Стоянова обявява резултатите от изборите и зачита  попълнения протокол: 
Г-ЖА ТАНЯ СТОЯНОВА : ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- гласували 21 общински съветници. ; брой намерени в урната пликове – 21; брой действителни бюлетини – 21; недействителни бюлетини – няма; брой гласове за кандидата Янко Димитров Ангелов – 21 гласа; брой гласове за Димитър Любенов Стойков– 19 гласа.

След станалите изказвания, предложения и проведено тайно гласуване на  На основание : чл.24, ал.2 от ЗМСМА, Общинският съвет-Сандански прие : 
          РЕШЕНИЕ № 4
         от 17.11.2011г.
Общински съвет –Сандански избира за заместник председатели на Общински съвет за мандат 2011 – 2015 общинските съветници : 
· Янко Димитров Ангелов 

· Димитър Любенов Стойков
ПО Т.3 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Колеги по трета точка за структуриране на ПК , досега те бяха 13 : 
· ПК по Бюджет и финанси; 
· ПК по устройство на територията; 
· ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество;

· ПК по Общинска собственост; 
· ПК по обществен ред, сигурност и транспорт; 
· ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика; 
· ПК по приватизация и след приватизационен контрол;  
· ПК по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите; 
· ПК по образование, наука, култура и вероизповедание; 
· ПК за децата, младежта, спорта и туризма; 
· ПК по здравеопазване, интеграция и социални дейности; 
· ПК по контрол изпълнението решенията на общински съвет; 
· ПК по установяване на конфликт на интереси; 
· Наблюдателна комисия от закона за изпълнение на наказанията. Всеки има право да направи предложения за изменения в комисиите.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ: ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  Искам да отбележа – вие казвате за предложения за изменение на комисиите т.е. когато променим  правилника тогава да правим промени и в комисиите.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: съгласно дневния ред има първо структуриране, след това избор на комисия по изготвяне на промени в Правилника. Т.е. днес ние можем с наше валидно решение да променим тези комисии по ваши предложения – техните наименования, техния брой, тяхната численост и техния състав. И на основание тези промени, след това те да бъдат отразени в правилника.
Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК аз смятам че трябва да се реши първо кои ще са комисиите.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: дайте конкретни предложения дали да има промени в комисиите. Дали да са 12 , 13 и т.н. 
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ: ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Имам свое съображение за определени комисии.  ПК по общинска собственост и ПК по приватизация да се обединят, защото по същество те са взаимно свързани. ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество да се раздели като инвестиционната политика да мине към бюджет и финанси а европейските фондове и международното сътрудничество – към МСРУ. Към  ПК по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите да се вкара и допълнение и проблеми на селата. Техните проблеми са относими към земеделието. Също така мисля че 13 комисии са много за община като Сандански.
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ- Комисиите могат да бъдат както 13, така и по- малко или дори и много повече. Всяка община сама по целесъобразност решава колко да бъде техния брой.
 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Подлагам на гласуване първото предложение на г-н Иванов ПК по общинска собственост и ПК по приватизация да се обединят.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 3, ПРОТИВ – 16, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 9, предложението за обединяване на ПК по общинска собственост и ПК по приватизация НЕ СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Подлагам на гласуване второто предложение на г-н Иванов ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество да се закрие като инвестиционната политика мине към ПК по бюджет и финанси а европейските фондове и международното сътрудничество – към ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 1, ПРОТИВ – 19, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, предложението за закриване на ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество НЕ СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Подлагам на гласуване третото предложение на г-н Иванов ПК по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите да се допълни с „и проблеми на селата”. 

Г-Н АНДОН РИЗОВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- аз имам предложение да има отделна комисия по проблеми на селата.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Да не делим проблемите на селски и градски.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ : ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -проблемите на селата са съотносими към гори земеделие и води. Например в малките села които нямат канализация отпадните води се оттичат  във вадичките – един проблем – как ще го реши кмета ? Естествено би било удачно всеки един кмет или кметски наместник да отнася проблема когато има въпроси касаещи съответното село да знаят в коя комисия да бъдат разгледани тези въпроси. Аз говоря за тези проблеми. 

Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – Живко, който живее в града има  същите  проблеми . Но това което го казваш ти за канализацията, това е съвсем друго нещо. Може на друго място да се намери приложение, но тук не можем към тази комисия по селско и горско стопанство да отнесем само проблемите на селата.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ  – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -не, аз казвам само да добавим и проблемите на селата.

Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – не малка част от населението на гр Сандански се занимава със селско стопанство. Затова пак казвам – това е мое виждане.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ  – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -аз отправям проблематиката за да може да се улеснят кметовете на селата.

Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – може би и ти си прав, но на друго място не в тая комисия.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ  – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - аз изхождам от собствен опит. Аз съм бил кмет на село и знам колко ми е било трудно да внеса опрделен въпрос към съответния отдел на ОбС.

Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – може би към комисията  за местно самоуправление или в ПК по устройство на територията - трябва да се намери решение. Това е мое виждане.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  Ако комисията специфицира функциите които ще изпълнява, тогава няма нужда да удължавам името. Но при положение че нямаме специфицирани функции, в рамките на името се предполага към коя да съотнесем проблема. Ако ние със промяна на правилника направим някаква обща спецификация на проблематиката която ще разглежда комисията, няма нужда тогава- води, бюджет – с едно име ще бъде името на комисията. Но след като го нямаме затова го правя. Ако минем на следващия етап и променим правилника лично аз ще настоявам да се специфицират функциите ако не на 100 % , но в общата си част ангажиментите на отделните комисии.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – според мен колеги, допълването на една или друга комисия, няма да реши в детайли този въпрос или проблем. Разбира се хубаво е да има някаква яснота по отношение на това всеки един от молителите  - кметски наместници или кметове на села да знаят към кого да се обръщат, но все си мисля че и аз като председател и вие като колеги ще бъдем отговорни към всяка една преписка които ще разглеждаме. Всички комисии които са тук общо взето са комплексни, и издържани, така че всяка преписка ще бъде обективно и професионално гледана от всички нас и в тая връзка ми се ще да наблегем не чак толкова на това каква да бъде комисията, а да подходим професионално и така както обещавахме по време на предизбораната кампания, и наистина да може да свършим работа на хората които са ни поставили на тези отговорни постове.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - оттеглям си третото предложение. 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения има ли? 

Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -До колкото съм запознат структурата предполага от колко члена ще бъде комисията. Да работим по тези комисии после да правим промени. Понеже г-н Стоянов каза че това е по решение на НСОРБ.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Не по решение, а по предложение на НСОРБ с оглед , че наименованията и структурата на досега действащите комисии обхващат всички сфери на обществения икономически живот и дейността на ОбС. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Други предложения има ли ? Няма. Първата комисия е по бюджет и финанси. Имате ли предложения за числеността й? Преди е била от 7 члена. 

Д-Р ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ: ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам да е от 7 човека тъй като тя е водеща, без да пренебрегвам останалите.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: подлагам на гласуване комисията по бюджет и финанси да е от 7 човека. 

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, предложението СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - За участие в  ПК по бюджет и финанси са подали заявления Валентин Атанасов, Димитър Станоев, Николай Шаламандов и Иван Николов. Има ли други предложения?.

Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Георги Манчев

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Живко Иванов

Д- Р ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК  -Не видях име от ГЕРБ?

Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -На събрание на ГЕРБ имаме взето решение да не предлагаме членове за ПК.
Г-Н АНДОН ТОТЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ І Да се счита ли това че се отказвате от всички комисии при положение че се гласува кои да са постоянните комисии?
Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК след приемане на Правилника ще направим предложения

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Аз мисля че изборите приключиха. Тук сме за да работим за благото на общината, а не за да следваме и прокарваме политическите си намерения. 
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -ще правя предложения за членство на хора на които образованието им съответство на характера на комисията.

Г-Н ТАНЯ СТОЯНОВА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Вангел Анталавичев

Г-Н ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -правя си отвод

Г-Н АНДОН РИЗОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -В Правилника пише че при сформиране на ПК, че ОбС се ръководи от професионалната квалификация, заявеното лично желания или от квотния принцип. Това че Живко Иванов е сам не означава, че не може да дава предложения.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- Така е да. Партии с един човек също могат да правят съответните предложения. 
Г-Н СВЕТОСЛАВ ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Георги Трайков
Д-Р ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Аз незнам защо сега дали сме се събрали за проформа или да вършим сериозна работа. Не разбирам колегите от ГЕРБ защо отказват да участват в комисии.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Не мисля че сме се събрали проформа. До нова година има спешни въпроси които трябва да бъдат разгледани и решени.

Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ- Тук има неща, които се приемат за 2012 т.е. до края на 2011 трябва да бъдат решени. Загърбете партийните интереси. Дайте да работим за хората. Може би ГЕРБ се решили да блокират работата на кмета.
Г-Н ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -ние сме за конструктивна работа. Беше удачно точка 4 да стане точка 2.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – чисто технически и времево няма как да чакаме. Тези постоянни комисии са от 12 години. Три мандата се работи по тези комисии и те са даказали своята ефективност.
Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- сега сме 2011. Тези комисии са от 2007.

Г-Н АНДОН ТОТЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ -Представяте ли си какъв пожар ще стане, ако не съберем данъците и не работим.  Нали затова сме избрани тук. Нека не бягаме от отговорност, като търсим някакви безмислени процедурни пречки.
Г-Н Д-Р СТАНОЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Най – малко, че ще се изхарчат допълнително пари за следващата сесия

Г-Н АНДОН ТОТЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ - това пък е другата страна на въпроса

Д-Р ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК ама ако има някакви предложения те и сега могат да се приемат. Не мога да разбера смисъла на тази комисия, когато сесията на ОбС може и сега, ако имате някакви предложения, те биха могли да се дебатират на днешното заседание и да бъдат приети. 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – аз мисля, че досега както е било, винаги комисиите в голямата си част разбира се , са се приемали  буквално с абсолютно мнозинство или с консенсус. Никога не е имало такива някакви обвинения че едва ли не има пазарлъци и т.н. Нали всичко се решава от ОбС. Нещо повече . Без никакво съмнение съвсем резонно председатели на нялко комисии да бъдат общински съветници от ГЕРБ. И аз ще гласувам за това .
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ - след два месеца те сами ще искат да попълнят някои от комисиите. Даже някои от комисиите ще искат да ги оглавят и това е напълно нормално, но това е най- добре да стане на днешното заседание. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – при колегите от ГЕРБ има много професионалисти които със своя опит биха могли да подпомогнат тези комисии. Ние на това разчитаме всички. Ние сме колективен орган.

Г-Н АНТОН ЦАНЕВ  – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -ОбС е преди всичко политически орган.Дали ще искат, дали няма да искат това си е тяхна политика. Те имат тяхно виждане. Друга партия има друго виждане. Това е политически орган и това е място където хората трябва да знаят за какво става дебат. Защото преди изборите хората не разбраха за какво ставаше дебат в този ОбС. И сега ще плащат за много работи, които ще стават те първа в града. И затова няма да взема аз никакво отношение, защото те не гледаха какво беше 8 години в този ОбС. И затова ГЕРБ трябва да разберат, че аз съм бил също в мнозинство не от 8 а от 11 човека и пак съм стоял в ъгъла.  Това е политически орган. Това е. Политическите сили по някакъв начин провеждат някаква политическа линия. Това е тяхната политическа линия-  така са решили – така го правят. Единственият им проблем е че трябваше на първото заседание да го предложат.

Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ-  Г-н Председател дайте един час почивка за да се утачни тяхната позиция.
Г-Н ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Предлагам почивка до 13ч.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - колеги прекъсваме за почивка. В 13 ч. умолявам всички да бъдат тук защото наистина въпросите са важни.

13:00 ч
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – В момента сме на 3 точка от дневния ред. Има ли някакава яснота относно вашето становище, вашето отношение към комисиите.

Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Оставаме на нашата позиция. Няма да гласуваме за структурирането на постоянните комисии. Искаме първо да се изготви правилник, който да бъде с новите изисквания – 2011 а не 2007 г. Да се прецезират имената на комисиите и където е възможно да бъдат обединени някои комисии, да се уточнят членовете. След което ние сме готови да направим нашите предложения за членове на комисиите от ПП ГЕРБ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - т.е. вашата позиция остава непроменена. Вие не искате да участвате в състава на постоянните комисии.

Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- ние искаме правилника да бъде ясен за всички. Искаме да бъде точно определено коя комисия, кой специалист ще влезе в нея, а не да се правят комисии за определени човеци.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ-  това последното вероятно е само ваше мнение. Никага не е правена комисия персонално за определен човек. Комисиите са публични, и не само че не са за определен човек, комисиите които досега са заседавали са били публични, прозрачни, на тях са присъствали не само заинтересовани граждани, а и журналисти, представители на общинска администрация. В тази връзка мисля, че вашите думи не отговарят на истината. Така или иначе дневния ред е приет. Първата комисия е Бюджет и финанси.
Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Искам да взема отношение и да изкажа разочарованието си от решението на ПП ГЕРБ да не участват в структурирането на ПК. Постоянните комисии са инструмент в ОбС , чрез който всеки общински съветник може да се запознае с материалите, да се допита до специалисти от ОбА. При така създалата се ситуация  правя конкретно предложение - постоянните комисии да са 5 членни, всеки съветник да участва най- много в 4 комисии и в ръководството на не повече от 2 комисии. Мотивите ми са разбираеми и произтичат от нежеланието на част от колегите да участват в структурирането и определяне състава на постоянните комисии. 
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Изпадаме в следната ситуация- промяна в правилника става с решение на ОбС. В дневния ред няма промяна на Правилника и с това ваше предложение се връщаме в основна позиция. Това е нарушение на правилника, по който работим в момента. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – самото гласуване на нов правилник става на две четения, а сегашния Правилник е все още действащ и ОбС има право на промени в него.
Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -в дневния ред няма точка за промяна в правилника. Следователно ще има нарушения на процедурата. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – нека не забравяме какво казвахме преди изборите. Изключително важно е структурата на ПК да се определи днес и още в началото на следващия месец те да разгледат неотложните преписки за декемврийската сесия.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- нека да разгледаме един такъв вариант – да оставим непълни комисиите.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – участието в ПК е право и възможност, но не е задължение. Според мен не е нормално една част от колегите да чакат. Закона дава възможност на всеки общински съветник да участва в състава на ПК, но участието не е задължително.
Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Как ще попълним комисията по образованието като ще останем само аз и г-н Кехайов.

Д-Р СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- това означава ли че трябва да има 5 лекари за комисията по здравеопазване. Всеки може да участва в комисиите. 
Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Аз се опитвам да излезем от трудната ситуция.
Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Ние не се отказваме от комисиите. Искаме първо правилника да се промени. 

Д-Р ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Не мога да ви разбера сега колеги от ГЕРБ – хем заявявате че искате да работите, хем не искате участие в комисиите.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Днес аз направих предложения за промени в комисиите, които не се приеха. По – добре да попълним комисиите и после да мислим за правилника. 

Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -аз мисля че 5 човека са достатъчни.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – призовавам ви да промените вашата позиция и да попълним състава на комисиите. 

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам реда на комисиите да се промени. Първо да гласуваме ПК по Бюджет и финанси. 

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- мисля да прекратим дебатите. 

Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Ние тук сме голямата работа. Вие се изживявате в ролята на губещите. Това не ми прилича на Общински съвет, все едно си играем футбол на малки вратички. 

Г-Н ДИМИТЪР КЕХЙОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -не бива и от едната страна и от другата да караме на инат. Моето предложение е – нека да попълним комисиите примерно, ако са пет човека, да изберем 4 човека. Да оставим отворени тези комисии. Те ще помъдреят колегите от ПП ГЕРБ. Правилника ще се гледа. Но с 4 човека една комисия пак може да взима решения. Защото аз искам и се зарадвах че ще работя в една комися с г-жа Органджиева , с Додушев. И съм убеден че вътрешно тези хора искат да участват в комисиите. Но това е колективен орган това не е педагогически съвет.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  – Кехайов ти си прав. Разбирам че всички търсим някакви варианти.
Д-Р ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК аз предлагам да продължаваме. Ние почваме да им се молим, колеги . ако искат . Аз се чудя защо така са настроени против състава на комисиите.
Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК Нека да уважим решението им. На сила хубост на става. Така че да действаме и това е .

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – след като вие държите на вашата позиция докрай, аз ще подложа предложението на Явор Аргиров на гласуване – ПК да бъдат 5- членни, всеки общински съветник да участва най- много в 4 и в ръководството на не повече от 2 /две/ постоянни комисии.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 19, ПРОТИВ – 1, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 9, предложението на Явор Аргиров за 5- членни комисии, всеки общински съветник да участва най- много в 4 комисии и в ръководството на  не повече от 2 постоянни комисии  СЕ ПРИЕМА
След направените изказвания, предложения и гласувания на основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА Общински съвет прие: 
РЕШЕНИЕ №5
от 17.11.2011г.

Общински съвет дава съгласие постоянните комисии към ОбС – Сандански да бъдат в състав от 5 члена, като всеки общински съветник има право да участва в състава на неповече от 4 /четири/ ПК, както и в ръководството на не повече от 2 /две/ ПК.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Първата комисия е по Бюджет и финанси. Има постъпили заявления за участие в комисията, а те са от: Валентин Атанасов, д-р Димитър Станоев, Николай Шаламандов, Георги Манчев и Живко Иванов. Други предложения? Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията по Бюджет и финанси. 

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, състава на комисията СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има постъпоило заявление за председател от Валентин Атанасов. Други предложения. Няма. Подлагам на гласуване за председател за Валенитн Атанасов.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 18, ПРОТИВ – 1, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 10 . ПРИЕМА СЕ.
АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предлагам Живко Иванов. Други предложения. Няма. Подлагам на гласуване предложението за зам.председател – Живко Иванов.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ –8, СЕ ПРИЕМА. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по Бюджет и финанси както следва:

1. Валентин Атанасов – председател

2. Живко Иванов – зам. председател

3. Д-р Димитър Станоев-член 
4. Николай Шаламандов - член
5. Георги Манчев-член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има постъпили заявления за участие в ПК по Устройство на територия – Димитър Стойков, Явор Аргиров, Янко Ангелов, Аспарух Костадинов, Антан Цанев, Андон Ризов. 

Г-Н АСПАРУХ КОСТАДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - давам си отвод.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- други предложения има ли. Няма . Подлагам на гласуване състава на комисията

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, състава на комисията СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предложения за председател на комисията.

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Предлагам Явор Аргиров.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –Подлагам на гласуване предложението за председател на комисията по Устройство на територията – Явор Аргиров.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 20, ПРОТИВ – 1, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Дайте предложения за заместник председател 

Г-Н ИВАН НИКОЛОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  Предлагам Янко Ангелов 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението за зам. председател за Янко Ангелов
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8,  ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по Устройство на територията:

1. Явор Аргиров – председател

2. Янко Ангелов– зам. председател

3. Димитър Стойков-член 
4. Антон Цанев-член
5. Андон Ризов-член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има подадени заявления за участие в комисията по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество – Таня Стоянова, Георги Манчев, Явор Аргиров, Емил Терзийски, Андон Ризов, Светослав Иванов.

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – давам си  отвод.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Така останаха 5 човека ,следователно подлагам на гласуване състава на комисията.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, 
ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, състава на комисията СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател.
Д-Р ДИМИТЪР СТАНОЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Предлагам Таня Стоянова

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Предлагам Емил Терзийски

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения има ли? Няма. Подлагам на гласуване предложението за председател за Таня Стоянова 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 17, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 11,  ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението за председател за Емил Терзийски
С явно гласуване от 21 гласували общински съветници,  ЗА – 4, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 17, НЕ СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предложения за заместник председател
Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Предлагам Георги Манчев
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Други предложения ? Няма. Подлагам на гласуване предложението за зам. председател за Георги Манчев.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8,  ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество 
1. Таня Илиева- Стоянова – председател
2. Георги Манчев – зам. председател

3. Светослав Иванов-член 
4. Емил Терзийски-член
5. Андон Ризов-член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има подали заявления за участия в комисията по Общинска собственост: Антон Цанев, Валентин Атанасов, Георги Трайков, д-р Звездан Гацев, Андон Ризов. 
Г-Н ВАЛЕНТИН АТАНАСОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - давам си отвод

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения?

Г-Н ГЕОРГИ МАНЧЕВ  – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Димитър Стойков

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК предлагам Живко Иванов

ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Давам си отвод
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване състава на комисията по Общинска собственост: Антон Цанев, Георги Трайков, Андон Ризов, Димитър Стойков и Живко Иванов.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, състава на комисията СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предложения за председател на комисията. Има постъпило заявление от Антон Цанев.
Г-Н АНДОН РИЗОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Предлагам Живко Иванов.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -правя си отвод тъй като г-н Цанев има опит като председател от предишния съвет.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за председател за Антон Цанев.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предложения за заместник предеседател.

Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Димитър Стойков

Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -правя си отвод

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Георги Трайков

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма . Подлагам на гласуване предложението за зам.председател за Георги Трайков. 
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по общинска собственост както следва: 

1. Антон Цанев – председател
2. Георги Трайков– зам. председател

3. Валентин Атанасов -член
4. Д-р Звездан Гацев-член
5. Андон Ризов -член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има подадени заявления за участие в комисията по обществен ред, сигурност и транспорт: Аспарух Костадинов, Петър Петканин, Светослав Иванов, Иван Николов,. Други предложения? 

Г-Н ГЕОРГИ ТРАЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам д-р Гацев.

Г-Н АСПАРУХ КАСТОДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- правя си отвод. Предлагам Тони Ангелов.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма . Подлагам на гласуване състава на комисията : Петър Петканин, Светослов Иванов, Иван Николов, д-р Звездан Гацев, Тони Ангелов.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, състава на комисията -ПРИЕМА СЕ.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател на комисията.

Г-Н АСПАРУХ КАСТОДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Предлагам Иван Николов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма . Подлагам на гласуване предложението за председател на  комисията за Иван Николов.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – преложения за зам.предеседател.

Д-Р ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Петър Петканин.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма. Подлагам на гласуване предложението за заместник -председател  Петър Петканин.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 20, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 9, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по обществен ред, сигурност и транспорт както следва: 

1. Иван Николов – председател
2. Петър Петканин– зам. председател

3. Тони Ангелов -член
4. Д-р Звездан Гацев-член
5. Светослав Иванов-член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –има подадени заявления за участие в ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика: Димитър Стойков, Таня Стоянова,Петър Петканин, Георги Трайков. Още предложения.

Г-Н ПЕТЪР ПЕТКАНИН – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Предлагам Явор Аргиров.

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -правя си отвод.

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Живко Иванов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията : Димитър Стойков Таня Стоянова,Петър Петканин, Георги Трайков и Живко Иванов.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, състава на комисията ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – за председател на комисията има заявление от Димитър Стойков. Други предложения. Няма Подлагам на гласуване за Димитър Стойков.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – за зам.председател. Предлагам Живко Иванов. Други предложения. Няма Подлагам на гласуване.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална полотика както следва: 

1. Димитър Стойков– председател
2. Живко Иванов – зам. председател

3. Таня Стоянова  -член
4. Петър Петканин-член
5. Георги Трайков-член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има предложения за участие в комисията по приватизация и след приватизационен контрол: Звездан Гацев, Димитър Кехайов, Николай Шаламандов, Иван Николов. Още предложения.

Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Георги Манчев.

Г-Н ИВАН НИКОЛОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -правя си отвод

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам  АНТОН ЦАНЕВ.

Г-Н ГЕОРГИ МАНЧЕВ -  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -правя си отвод.

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Живко Иванов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията Звездан Гацев, Димитър Кехайов, Николай Шаламандов, Антон Цанев и Живко Иванов.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, състава на комисията -ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – за председател на комисията има подадено заявление от  Николай Шаламандов. Други предложения. Няма .Подлагам на гласуване заявлението.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за зам.председател.

Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Антон Цанев

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма. Подлагам на гласуване предложението за зам.председател за Антон Цанев.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по приватизация и следприватизационен контрол както следва: 

1. Николай Шаламандов – председател
2. Антон Цанев – зам. председател

3. Димитър Кехайов -член
4. Д-р Звездан Гацев-член
5. Живко Иванов -член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –има подадени заявления за участия в комисията по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите: Янко Ангелов, Петър Петканин, Георги Манчев,. Други предложения.
Г-Н Д-Р ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - прадлагам Валентин Атанасов

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Явор Аргиров

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - правя си отвод.

Г-Н АНТОН ЦАНЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Аспарух Костадинов

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията - Янко Ангелов, Петър Петканин, Георги Манчев, Валентин Атанасов и Аспарух Костадинов.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, състава на комисията -ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател 
Г-Н АСПАРУХ КОСТАДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Янко Ангелов. 

Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам Георги Манчев като бивш председател на ПК Земеделие

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –подлагам на гласуване за председател Янко Ангелов

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 17, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 10, ПРИЕМА СЕ.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –подлагам на гласуване за председател Георги Манчев

С явно гласуване от 25 гласували общински съветници,  ЗА – 3, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 22, НЕ СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –предлагам за зам.председател Георги Манчев. Да гласуваме.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 20, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите както следва: 

1. Янко Ангелов – председател
2. Георги Манчев – зам. председател

3. Петър Петканин - член
4. Валентин Атанасов -член
5. Аспарух Костадинов-член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има подадени заявления за участие в ПК по образование, наука, култура и вероизповедание: Димитър Кехайов, Тони Ангелов Емил Терзийски. Още предложения

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Зорица Органджиева

Г-Н ЗОРИЦА ОРГАНДЖИЕВА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - правя си отвод

Г-Н ПЕТЪР ПЕТКАНИН – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Явор Аргиров

Г-Н НИКОЛАЙ ШАЛАМАНДОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Георги Трайков

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма . подлагам на гласуване състава на комисията- Димитър Кехайов, Тони Ангелов, Емил Терзийски, Явор Аргиров, Георги Трайков.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –предложения за председател?
Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Емил Терзийски. Той е председател на синдиката на българските учители.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –други предложения. Няма . подлагам на гласуване за предложението за председател за Емил Терзийски.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –предложения за заместник председател. Предлагам Димитър Кехайов. Други предложения. Няма . подлагам на гласуване предложението за зам.председател за Димитър Кехайов.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по образование, наука, култура и вероизповедание както следва: 

1. Емил Терзийски – председател
2. Димитър Кехайов – зам. председател

3. Тони Ангелов-член
4. Явор Аргиров-член
5. Георги Трайков-член 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има подадени заявления за участие в ПК за децата, младежта, спорта и туризма- Явор Аргиров, Емил Терзийски, Аспарух Костадинов, Антон Цанев. Други предложения.
Г-Н ГЕОРГИ ТРАЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Николай Шаламандов

Г-Н НИКОЛАЙ ШАЛАМАНДОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - правя си отвод.

Г-Н ГЕОРГИ МАНЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Димитър Стойков

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване комисията за децата, младежта, спорта и туризма- Явор Аргиров, Емил Терзийски, Аспарух Костадинов, Антон Цанев, Димитър Стойков.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател. Аспарух Костадинов . Други предложения. Няма . подлагам на гласуване за председател на комисията за Аспарух Костадинов.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –предложения за зам.председател

Г-Н АСПАРУХ КОСТАДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Емил Терзийски

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване предложението за  зам. председател за Емил Терзийски.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по децата, младежта, спорта и туризма както следва: 

1. Аспарух Костадинов – председател

2. Емил Терзийски – зам. председател

3. Димитър Стойков -член
4. Явор Аргиров- член
5. Антон Цанев-член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има предложения за участие в състава на ПК по здравеопазване, интеграция и социални дейности- Д-р Звездан Гацев, д-р Димитър Станоев, Тони Ангелов . Други предложения.
Г-Н ГЕОРГИ ТРАЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Николай Шаламандов.

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Петър Петканин 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията Д-р Звездан Гацев, д-р Димитър Станоев, Тони Ангелов Николай Шаламандов Петър Петканин.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има подадено заявление за председател – д-р Звездан Гацев. Други предложения. Няма. Подлагам на гласуване за председател за Звездан Гацев.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за зам. председател 

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам д-р Станоев

Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - правя си отвод.

Г-Н АСПАРУХ КОСТАДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  предлагам Николай Шаламандов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –други предложения. Няма. Подлагам на гласуване предложението за заместник председател за Николай Шаламандов.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по здравеопазване, интеграция и социални дейности както следва: 

1. Д-р Звездан Гацев – председател

2. Николай Шаламандов – зам. председател

3. Д-р Димитър Станоев – член 
4. Петър Питканин- член 
5. Тони Ангелов – член 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има попадени заявления за участие в ПК по контрол изпълнението решенията на общински съвет: Иван Николов , Николай Шаламандов. Други предложения.

Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Георги Манчев

Г-Н АНТОН ЦАНЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам Аспарух Костадинов.

Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Димитър Кехайов

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  правя си отвод
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Емил Терзийски

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –други предложения. Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията по контрол изпълнението решенията на общински съвет: Иван Николов , Николай Шаламандов, Георги Манчев Аспарух Костадинов. Емил Терзийски.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател. Георги Манчев. Други предложения. Няма. Подлагам на гласуване за председател за Георги Манчев.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – за зам. Председател предлагам Иван Николов. Други предложения. Няма. Подлагам на гласуване за заместник придседател за Иван Николов.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по контрол изпълнението на решенията на Общински съвет както следва: 

1. Георги Манчев – председател

2. Иван Николов – зам. председател

3. Николай Шаламандов- член 
4. Аспарух Костадинов- член
5. Емил Терзийски- член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има постъпили предложения от политическите партии за участие в състава на комисията по установяване на конфликт на интереси – Димитър Кехайов, Георги Трайков. Други предложения.

Г-Н ТОНИ АНГЕЛОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Аспарух Костадинов

Г-Н  ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  предлагам Явор Аргиров

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Андон Ризов

Г-Н АНДОН РИЗОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -правя си отвод

Г-Н АСПАРУХ КОСТАДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Тони Ангелов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията по установяване на конфликт на интереси-  Димитър Кехайов, Георги Трайков, Аспарух Костадинов, Явор Аргиров, Тони Ангелов.
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател. 
Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Георги Трайков

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване за председател Георги Трайков.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за заместник председател.

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Аспарух Костадинов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване за зам.председател Аспарух Костадинов.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по установяване на конфликт на интереси както следва: 

1. Георги Трайков - председател

2. Аспарух Костадинов – зам. председател

3. Димитър Кехайов - член
4. Явор Аргиров - член
5. Тони Ангелов - член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Наблюдателната комисия от закона за изпълнение на наказанията ще се конституира на по – късен етап. 

След станалите изказвания, предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общински съвет- Сандански прие:

РЕШЕНИЕ № 6
от 17.11.2011г.

Създава постоянни комисии към Общински съвет –Сандански и избира в състава им общински съветници , както следва :
      I.ПК по установяване на конфликт на интереси: 

6. Георги Трайков - председател

7. Аспарух Костадинов – зам. председател

8. Димитър Кехайов - член

9. Явор Аргиров - член

10. Тони Ангелов - член

II. ПК по контрол изпълнението на решенията на Общински съвет: 

6. Георги Манчев – председател

7. Иван Николов – зам. председател

8. Николай Шаламандов- член 

9. Аспарух Костадинов- член

10. Емил Костадинов- член

III. ПК по здравеопазване, интеграция и социални дейности: 

6. Д-р Звездан Гацев – председател

7. Николай Шаламандов – зам. председател

8. Д-р Димитър Станоев – член 

9. Петър Питканин- член 

10. Тони Ангелов – член 

IV.ПК по децата, младежта, спорта и туризма: 

6. Аспарух Костадинов – председател

7. Емил Терзийски – зам. председател

8. Димитър Стойков -член

9. Явор Аргиров- член

10. Антон Цанев-член

V. ПК по образование, наука, култура и вероизповедание: 

6. Емил Терзийски – председател

7. Димитър Кехайов – зам. председател

8. Тони Ангелов-член

9. Явор Аргиров-член

10. Георги Трайков-член 

VI. ПК по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите: 

6. Янко Ангелов – председател

7. Георги Манчев – зам. председател

8. Петър Петканин - член

9. Валентин Атанасов -член

10. Аспарух Костадинов-член

VII. ПК по приватизация и следприватизационен контрол: 

6. Николай Шаламандов – председател

7. Антон Цанев – зам. председател

8. Димитър Кехайов -член

9. Д-р Звездан Гацев-член

10. Живко Иванов -член

VIII.ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална полотика: 

6. Димитър Стойков– председател

7. Живко Иванов – зам. председател

8. Таня Стоянова  -член

9. Петър Петканин-член

10. Георги Трайков-член

IX. ПК по обществен ред, сигурност и транспорт: 

6. Иван Николов – председател

7. Петър Петканин– зам. председател

8. Тони Ангелов -член

9. Д-р Звездан Гацев-член

10. Светослав Иванов-член

X. ПК по общинска собственост: 

6. Антон Цанев – председател

7. Георги Трайков– зам. председател

8. Валентин Атанасов -член

9. Д-р Звездан Гацев-член

10. Андон Ризов -член

XI. ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество 

6. Таня Илиева- Стоянова – председател

7. Георги Манчев – зам. председател

8. Светослав Иванов-член 

9. Емил Терзийски-член

10. Андон Ризов-член

XII. ПК по Устройство на територията:

6. Явор Аргиров – председател

7. Янко Ангелов– зам. председател

8. Димитър Стойков-член 

9. Антон Цанев-член

10. Андон Ризов-член

XIII. ПК по Бюджет и финанси:

6. Валентин Атанасов – председател

7. Живко Иванов – зам. председател

8. Д-р Димитър Станоев-член 

9. Николай Шаламандов - член

10. Георги Манчев-член

ПО Т.4 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – точка 4 от дневния ред е избор на ВрК по изменение на досега действащия Правилник. Предлагам състава й да бъде от по- широк мащаб. Предлагам 7-членна комисия.

Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам да има членове от всички политически партии и независими съветници.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК –ако визирате моята особа, аз оттеглям своето участие. Аз направих днес моите предложения и съм до тук с тях. 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване  числеността на комисията да бъде от 9 членове. 

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – няма, ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –моля за предложения за членове на комисията.

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Явор Аргиров

Г-Н НИКОЛАЙ ШАЛАМАНДОВ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Георги Трайков

Г-Н ДИМИТЪР СТАМЕНОВ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Вангел Анталавичев

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам г-жа Зорица Органджиева

Г-Н СВЕТОСЛАВ ИВАНОВ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Емил Терзийски

Г-Н ИВАН НИКОЛОВ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Янко Ангелов

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Аспарух Костадинов

Г-Н АСПАРУХ КОСТАДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - правя си отвод

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  предлагам Андон Ризов и Антон Цанев

Г-Н ГЕОРГИ МАНЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Димитър Стойков

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- други предложения. Няма. Подлагам на гласуване състава на ВрК по изменение на Правилника: Явор Аргиров, Георги Трайков, Вангел Анталавичев, Зорица Органджиева, Емил Терзийски, Янко Ангелов, Андон Ризов, Димитър Стойков и Антон Цанев
С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 29, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – няма, ПРИЕМА СЕ.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- предложения за председател на комисията по изменение и допълнение на Правилника.
Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Зорица Органджиева

Г-ЖА  ЗОРИЦА ОРГАНДЖИЕВА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - правя си отвод.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Емил Терзийски

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - правя си отвод

Г-Н ДИМИТЪР СТАМЕНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Вангел Анталавичев

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- други предложения. Няма. Подлагам на гласуване за председател на комисията - Вангел Анталавичев.

С явно гласуване от 29 гласували общински съветници,  ЗА – 29, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – няма, ПРИЕМА СЕ.

След станалите изказвания, предложения и проведени гласувания чл.48,ал.1 от ЗМСМА ,Общински съвет – Сандански прие: 

РЕШЕНИЕ № 7

от 17.11.2011

Избира  девет членна Временна комисия  по изготвяне промени в Правилника за организация и дейност на Общински съвет- Сандански през мандат 2011 г.- 2015 г., както следва :

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Вангел  Йорданов Анталавичев

       ЧЛЕНОВЕ: Георги РадковТрайков

           


Зорица Тошкова Органджиева

Явор Иванов Аргиров

Янко Димитров Ангелов

Емил Иванов Терзийски

Андон Славчев Риров

Антон Бориславов Цанев

Димитър Любенов Стойков

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –колеги с това дневния ред е изчерпан и закривам днешното заседание. 
Заседанието бе закрито в 14:40 ч.

ПРОТОКОЛИСТ :                                                              ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 

      / Зорница Зъкова- Иванова /                                       ОБЩИНСКИ СЪВЕТ : 

                                                                                                             /АТАНАС  СТОЯНОВ /
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